ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сорок пятого общего отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 09 февраля 2023 года

№ _________

Об изменении в составе членов

Владкоопсоюза

В соответствии с п. 2 ст. 35 Закона РФ «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации», пунктом 6.12.10. Устава Владимирского областного союза потребительских обществ, тридцать восьмое общее отчетно-выборное собрание представителей потребительских обществ области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава членов Владимирского областного союза потребительских обществ Красно-Эховское потребительское общество Гусь-Хрустального райпотребсоюза и Уршельское потребительское общество Гусь-Хрустального райпотребсоюза.

2. Принять в члены Владимирского областного союза потребительских общество потребительское общество «Владимирская оптовая компания».

Председатель сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

____________

Секретарь сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

____________